Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020 г. № 448 1
г. Нязепетровск

О внесении изменений в
постановление администрации
Нязепетровского муниципального
района от 24.08.2015 г. № 439

В соответствии с Законом Челябинской области от 18 декабря 2014 г. № 88-30 «О
компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления, освещения и услуг по
обращению с твердыми коммунальными отходами отдельным категориям граждан,
работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и рабочих поселках
(поселках городского типа) Челябинской области» администрация Нязепетровского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального района
от 24.08.2015 г. № 439 «Об утверждении Порядка предоставления компенсации расходов на
оплату жилых помещений, отопления и освещения специалистам образовательных
организаций, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах Нязепетровского
муниципального района Челябинской области» (с изменениями, утвержденными
постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 02.12.2019 г.
№ 729), следующие изменения:

1) в наименовании, по тексту указанного постановления и утвержденного им Порядка
слова «и освещения» заменить словами «освещения и услуг по обращению с твердыми
коммунальными отходами»;

2) в пункте 2 Порядка цифры «1100» заменить цифрами «1455».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Глава Нязепетровского
муниципального

главы муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н.В.

В.Г. Селиванов

ynPABJIliHMIvObl’A'.iOBAiiiia
A.TMHHHCl'pUHHH

11язслстро1!ско1 ■’ муннцини ч.ного района
Челябинской области

Нм-/ -I К